
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Дванадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 24 грудня 2021 року смт Калинівка №255-12-VIII

Про внесення змін до Програми захисту населення і територій 
Калинівської селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру (поширення інфекційної хвороби COVID-19), 
забезпечення пожежної безпеки на 2021 -2025 роки, затвердженої рішенням 
Калинівської селищної ради від 24 грудня 2020 року №25-02-VIII

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 жовтня 2016 року №763 «Про затвердження 
переліку суб’єктів господарювання, галузей та окремих територій, які 
підлягають постійному та обов’язковому аварійно-рятувальному 
обслуговуванню на договірній основі», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми захисту населення і територій 
Калинівської селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру (поширення інфекційної хвороби COVID-19), 
забезпечення пожежної безпеки на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
Калинівської селищної ради від 24 грудня 2020 року №25-02-VIlI, а саме:

1.1. Розділ 6 Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» 
доповнити пунктами 6.11 та 6.12 наступного змісту:

«6.11 Організовувати навчання правилам поведінки при виникненні 
надзвичайних ситуацій техногенного, природного або воєнного (військового) 
характеру населенню Калинівської селищної територіальної громади;

6.12 Забезпечити створення системи оповіщення населення Калинівської 
селищної територіальної громади при виникненні надзвичайних ситуацій 
техногенного, природного або воєнного (військового) характеру.»



2

1.2. Абзац 4 Розділу 7 Програми «Запобігання поширенню на території 
Калинівської селищної ради коронавірусу COVID-19» виключити.

1.3. Розділ 4 «Обґрунтування шляхів і способів розв’язання проблеми, 
обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми 
доповнити абзацом такого змісту:

«Передбачити кошти в бюджеті Калинівської селищної територіальної 
громади на фінансування забезпечення реалізації завдань Програми - 
1550 000,00 грн. щорічно, в т.ч. для забезпечення заходів щодо запобігання 
поширенню коронавірусу COVID-19 - 600 000,00 грн. щорічно.»

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальній громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та ародного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


